PORTARIA N.º  0094/2005
DATA: 23 DE DEZEMBRO DE 2005

SÚMULA: EXONERA A Sra. ROSANGELA APARECIDA SILVA BELLAO GIMENEZ DO CARGO DE ASSESSOR TÉCNICO LEGISLATIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor SANTINHO AGOSTINHO SALERNO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições Legais que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando o disposto no art. 6º da Resolução nº 005/2004.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Senhora ROSANGELA APARECIDA SILVA BELLAO GIMENEZ, brasileira, casada, portadora do RG n.º 582.652 - SSP/MT, CPF n.º 252.763.441-91, residente e domiciliada à Rua Celeste, nº 167, Bela Vista, na cidade de Sorriso - MT, do cargo de Assessor Técnico Legislativo, lotada no Quadro de Cargos de Livre Nomeação e Exoneração da Câmara Municipal de Sorriso, de acordo com a Portaria nº 029/2005.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 029/2005.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 23 de dezembro de 2005.

SANTINHO AGOSTINHO SALERNO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.